АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022                                                                                                                           № 3

с. Золотуха

О проведении открытого аукциона

на право заключения договора

аренды земельного участка,

находящегося в муниципальной

собственности МО Золотухинский

сельсовет Локтевского района

Алтайского края

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руко-

водствуясь Уставом муниципального образования Золотухинский сельсовет

Локтевского района Алтайского края постановляю:

1. Провести  открытый аукцион на право заключения договора аренды зе-

мельного участка, находящегося в муниципальной собственности МО Золо-

тухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края:

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с ка-

дастровым номером 22:26:040403:1058, с разрешенным использованием: жи-

вотноводство (выпас сельскохозяйственных животных), расположенного по

адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Локтевский, МО Зо-

лотухинский сельсовет, примерно 0,4 км на юго-восток, 1,2 км на юг, 6,7 км

на запад от с.Раздольное, общей площадью 811189+/-7881 кв.м. (81,2 га).

2. Создать и утвердить состав комиссии по проведению открытого

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, нахо-

дящегося в муниципальной собственности МО Золотухинский сельсовет

Локтевского района Алтайского края  (прилагается).

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом

порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета:                                                                    Н.А.Савина

2

               Приложение № 1

                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                  Золотухинского сельсовета

                                                                                  Локтевского района

                                                                                  Алтайского края

                                                                                   от  01.02.2022 г       № 3

СОСТАВ

комиссии по проведению открытого  аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка.

Председатель комиссии:

Савина Н.А. – Глава сельсовета.

Секретарь комиссии:

Кабанова Е.Н. – Главный специалист Администрации Золотухин-

ского сельсовета

Члены комиссии:

Сиволапова Г.А. – Депутат по избирательному округу № 5

Совета депутатов Золотухинского сельсовета.

Председатель совета депутатов Золотухинского

сельсовета.

Герцовский С.В.

Солохина Н.В.

- Депутат по избирательному округу № 4

Совета депутатов Золотухинского сельсовета.

  - Депутат по избирательному округу № 1

Совета депутатов Золотухинского сельсовета.